

ご利用料金改定のお知らせ

平素より西宮名塩ゴルフセンターをご利用頂き誠にありがとうございます。

昨今、価格の高騰や物量コストの上昇が続いており、弊社においても原材料の高騰や公共料金の値上げなどに直面しております。現在の価格を維持しながら、お客様に提供しておりましたが、自助努力だけでは難しい状況にあります。つきましては、2023年10月1日(日)より下記の通り価格の改定を実施させていただきます。皆様のご理解を賜りますようお願い申し上げます。

令和5年10月1日(日)から実施し、詳細については下記をご参照いただきたく存じます。

苦渋の決断となりましたことをご理解いただき、今後も変わらぬご高配を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

プリペイドカード

| | | | |
|------------|------------|---|--------------|
| 2000ポイント券 | 現行 2,200円 | → | 改定価格 2,400円 |
| 3000ポイント券 | 現行 3,300円 | → | 改定価格 3,600円 |
| 5300ポイント券 | 現行 5,500円 | → | 改定価格 6,000円 |
| 11000ポイント券 | 現行 11,000円 | → | 改定価格 12,000円 |

※カードのデザインは変更ありません。

時間貸し

| | | | | |
|---------|-----------|---|--------|----------------------------|
| (男性会員様) | 現行 1,600円 | → | 1,800円 | (チケット 8枚綴10,000円→12,000円) |
| (女性会員様) | 現行 1,200円 | → | 1,400円 | (チケット 12枚綴10,000円→12,000円) |
| (一般男性様) | 現行 2,000円 | → | 2,200円 | |
| (一般女性様) | 現行 1,600円 | → | 1,800円 | (チケットの販売は会員様のみとなっております) |

令和5年10月1日より

旧カード事前購入(価格据え置き)

価格改定に伴いまして、旧カード事前購入期間を設けさせていただきます。

本日より**令和5年9月30日(土)**までにご購入いただきましたカード・チケットにつきましては、10月1日以降も現行価格でご利用いただけます。

ご不明な点などございましたらお気軽にフロントまでお問合わせ下さいませ。



西宮名塩ゴルフセンター